
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Via Roma n. 12 – 15050 VILLALVERNIA (AL) 
Tel. +39 0131/83152 – Fax +39 0131/83509 –  

Cod. Fisc. e P.IVA 00397670068 

E-mail: info@comune.villalvernia.al.it Sito internet: www.comune.villalvernia.al.it 

CCoommuunnee  ddii  VILLALVERNIA 
PPrroovviinncciiaa  ddii  AALLEESSSSAANNDDRRIIAA  

 

  
 

 

AREA  TECNICA     
 

 DETERMINAZIONE N.  111  DEL  08.10.2022 
 
 
OGGETTO: Conferimento incarico per attività di manutenzione ordinaria su impianto di 
videosorveglianza, pulizia delle telecamere, modifica puntamenti telecamere, controllo 
parametri di rete e scarico immagini. 
 
CIG:  Z323812F75 

 
L'anno duemilaventidue  addi  otto del mese di  ottobre, nel proprio ufficio 

 

                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Premesso che si rappresenta la necessità di affidare a ditta esterna idoneo incarico per 

attività di  manutenzione ordinaria su impianto di videosorveglianza, pulizia delle telecamere, 
modifica puntamenti telecamere, controllo parametri di rete e scarico immagini. ; 

 
Dato atto ed accertato che il servizio di che trattasi prevedendo una specifica conoscenza 

dei softwares in dotazione agli uffici comunali e delle procedure di gestione delle pratiche, non è 
disponibile nelle convenzioni CONSIP, nè presso il Mercato Elettronico della P.A., e l’impegno 
previsto è al di sotto della soglia di €. 5.000,00, per cui, ai sensi dei commi 449 e 450 dell’art.1 
L.296/2006 e art. 1, comma 130 della legge 30 dicembre 2018, n. 145 è possibile procedere 
all’affidamento in maniera autonoma; 

 
Visto il preventivo pervenuto dalla  Ditta  2M PLUS di Villalvernia prot n. 3840 del 
06.10.2022 che si dichiara disposta ad effettuare  il servizio di cui in oggetto al prezzo 
di Euro 630,00 + Iva; 

Dato atto che analoga attività è gia’ stata svolta dalla succitata ditta nell’anno 2021  ed è 
stata puntuale e precisa con piena soddisfazione dell'amministrazione; 

 
Ritenuto di affidare al suddetto professionista l’incarico di che trattasi; 
 
Visto il vigente Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Medaglia d'Argento 

al  
Merito Civile 

 

mailto:info@comune.villalvernia.al.it
https://www.lavoripubblici.it/normativa/20181230/Legge-30-dicembre-2018-n-145-18341.html


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Via Roma n. 12 – 15050 VILLALVERNIA (AL) 
Tel. +39 0131/83152 – Fax +39 0131/83509 –  

Cod. Fisc. e P.IVA 00397670068 

E-mail: info@comune.villalvernia.al.it Sito internet: www.comune.villalvernia.al.it 

CCoommuunnee  ddii  VILLALVERNIA 
PPrroovviinncciiaa  ddii  AALLEESSSSAANNDDRRIIAA  

 

DETERMINA 
 

 
1) Affidare, per le ragioni sopra esposte alla ditta 2M PLUS snc di Villalvernia, l’incarico per 
attività di  manutenzione ordinaria su impianto di videosorveglianza, pulizia delle telecamere, 
modifica puntamenti telecamere, controllo parametri di rete e scarico immagini. 
 
 
2) Impegnare per le prestazioni di cui sopra la spesa di €.  768,60 imputandola  al cap. 10150301  

del bilancio  2022 ; 
 

 
4) Trasmettere la presente determinazione per opportuna conoscenza alla ditta in questione.  
 
 
       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

              PERSI FRANCO 
 
 
 
 
 
Visto per regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa di € 768,60 sul cap.  
10150301 del bilancio 2022. 
 
 
Villalvernia lì, 08.10.2022  

 
                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                                 

    Dania Donatella 
 
 
 

 
Si attesta che il presente atto viene pubblicato all’Albo Pretorio on-line per 15 gg.  

mailto:info@comune.villalvernia.al.it

